246

Nelius caere robosis insta
re q[uod] causas voluntarias dei ei imposto se creauit

211

re, et qd existat per eos a beatus libens ipsu sed & hanc
oneq; si qd crea nra n decesser ad opa dory rur
us n deponet, et si existit qd crea kralibere
et spauris, ut esset explaone star, ent lice-
satio iuspat opa qd est resente. Et secundum alibi
ro vnu volunti ac pind coenti, que ap. nemine
libens tollit; hoc n accidit in premonone, que in
potestate creaturae n' nec a libero usum illius
pendit in existendo vnu ius sacerdotio iuspat opa
qd est resente. Et secundum alibero vnu volunti,
ac pind ante, que libens tollit, id est creatura sub
premonone obste resarcio opas.

Sectio III

Responsiones premotores.

22. Celebris et antiquas premotore responsos
et volunti qd premonone manere libens adamus
qd libi negreat posere casq amonis insensu
pros premonis, sive ius iusdicto premonis ad
amone casq amonis caec, spt illi casq posere
insensu diriso premonis qd premonis nolito
lunti qd p' posere casq amonis, ent volunti
et qd casq premonis hact posere adponendq casq
amoni libi n' ad illi posere qd ap. premonis
sive ad ius iusdicto premonis qd tali cara qd
vnu hoc suprad ad libens et libera su po-
sit; qd voluntas qd amone est abste libens ad
damon, libi qd amone n' p' posere insensu
pros amoni, sive ius iusdicto amone et nemo

228. *Digni inservit dñs ab amore. sicut dicunt & volentes ex p̄amone.*

Magna est disponens quod ad
int̄ volentes ex libero amore, et ex p̄amone, volen-
tes ex libere amans non habent in sp̄atib⁹ in p̄amone ex
causa amoris quod ab uno illius non descendat dñs
non habet impedimentum ad cangamorū qđ dñs ipse
inevitabile ex amore quod est in p̄amone ad
cangamorū a libero usq; voluntate descendat, et
ipse fuisse ex vita exilis. At voluntas ex p̄amone
non habet in sp̄atib⁹ ex amore quod ab uno
illius non descendat neq; sū ipse ex vita exilis sicut
p̄ amore adamore quod est in sp̄atib⁹ ex causa
amoris, et non descendat a libero usq; voluntate, et
neq; ex amore ex vita exilis ut ipse dicitur; id est
voluntas ex amore sicut abesse libera ad amorem
exq; ex p̄ amore non abesse libera ad amorem
est.

229. *In pugnā p̄elega responsum qđ ex illa seg-
uit nulas esse causas necessarias, dñs liberas
est. p̄t; iusta responde ut causa sit libera se-
p̄t qđ talis operis ut p̄t nō p̄cipi inservit dñs
exequito necessario ad opaendū, tūt insua posset nisi
qđ requiritur existat tūt; p̄casus qđ voluntas est libera,
qđ p̄t nō p̄cipi inservit dñs a p̄amone que ne-
cessaria requebitur ad opaendū, et que imponere creare
et nō qđ existat tūt; arguit hoc quilibet causa
necessaria sit; ignis ut qđ sit aplaendū talis operis*